642 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite inox
modèle A1-280
 ❚  Produits
associés
A1-570 Page 735
A1-580 Page 737
A1-285 Page 652
A1-286 Page 682
A1-284 Page 666
A1-283 Page 708
 ❚ MATIÈRE
-  Acier inoxydable 1.4305.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Classe de précision de denture
8d25 DIN 3967.
-  Denture droite fraisée.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 10 mm.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
Roue cylindrique droite en inox
Module 1,0 - Largeur denture 10 mm
Acier
Inoxydable
ISO 8
d
2
d
1
d
3
b
l1
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-280-10-1
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Ncm kg
A1-280-10-1 l 10 4 12 8 6 11 0,007
A1-280-11-1 l 11 4 13 8 6 14 0,008
A1-280-12-1 l 12 4 14 10 6 15 0,01
A1-280-13-1 l 13 5 15 10 6 18 0,011
A1-280-14-1 l 14 5 16 10 6 19 0,014
A1-280-15-1 l 15 5 17 12 6 21 0,016
A1-280-16-1 l 16 5 18 12 6 22 0,018
A1-280-17-1 l 17 6 19 12 6 23 0,019
A1-280-18-1 l 18 6 20 15 6 26 0,024
A1-280-19-1 ¢ 19 6 21 15 6 30 0,026
A1-280-20-1 l 20 6 22 15 6 33 0,028
A1-280-22-1 l 22 6 24 15 6 42 0,033
A1-280-24-1 l 24 6 26 15 6 51 0,039
A1-280-25-1 l 25 8 27 20 6 56 0,046
A1-280-26-1 l 26 8 28 20 6 61 0,049
A1-280-28-1 l 28 8 30 20 6 72 0,055
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Ncm kg
A1-280-30-1 l 30 8 32 25 8 84 0,077
A1-280-36-1 l 36 8 38 25 8 127 0,102
A1-280-40-1 l 40 8 42 25 8 162 0,12
A1-280-45-1 l 45 10 47 30 10 211 0,165
A1-280-48-1 l 48 10 50 30 10 244 0,182
A1-280-50-1 l 50 10 52 30 10 268 0,193
A1-280-54-1 l 54 10 56 40 10 319 0,262
A1-280-60-1 l 60 10 62 40 12 405 0,32
A1-280-64-1 ¢ 64 10 66 40 12 469 0,352
A1-280-65-1 l 65 10 67 40 12 486 0,36
A1-280-70-1 l 70 10 72 40 12 576 0,401
A1-280-72-1 l 72 10 74 50 12 614 0,484
A1-280-75-1 l 75 10 77 50 12 674 0,51
A1-280-80-1 l 80 10 82 50 12 782 0,56
A1-280-100-1 l 100 12 102 60 12 1310 0,856
A1-280-120-1 l 120 12 122 60 12 2150 1,125